Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dijadikan pedoman bersama

قيرطلا موقا لىا قفولما هللاو
هتاكربو هللا ةحمرو مكيلع ملاسلاو

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada tanggal : 07 Rajab 1446 H

07 Januari 2025 M

KH. Anwar IskandarKH. Anwar Iskandar KH. Akhmad Said AsroriKH. Akhmad Said Asrori H. Amin Said Husni, MA.H. Amin Said Husni, MA. Drs. H. Saifullah YusufDrs. H. Saifullah Yusuf
Wakil Rais AamWakil Rais Aam Katib AamKatib Aam Wakil Ketua UmumWakil Ketua Umum Sekretaris JenderalSekretaris Jenderal